关于停止支援图形密码快速登入/手机放行的通知

亲爱的客户，您好！：

根据越南国家银行第 50/2024/TT-NHNN 号通函，为提高客户资讯安全及线上交易安全，永丰

银行胡志明市分行谨此公告如下：

自 2025 年 11 月 18 日起，「寰宇金融+」APP 将停止支援「越南区」客户使用「图形密码」作

为快速登入或手机放行的身份验证方式。

本规范适用之寰宇金融网会员包含：

1. 寰宇金融网越南单一公司户会员；

2. 寰宇金融网越南跨区或集团母公司会员；

3. 寰宇金融网台湾、香港、澳门跨区或集团母公司会员，其含有子公司开立帐户所在区域

为「越南」者。

为避免中断您的服务，若上述客户以图形密码作为快速登入或手机放行方式，请尽早至「寰宇

金融+」APP 变更身份验证方式。

请依下列步骤进行变更身份验证方式：

1. 登入成功后，请点选右下角的「更多功能」按钮 (        )；

2. 选择「个人设定」>「快登/放行设定」，选择并设定生物辨识作为新的登入与手机放行

方式。

※请注意：若您于生效日后尚未完成变更，届时仍可使用帐号密码登入「寰宇金融 +」APP，

但仅限登入功能，将无法进行任何手机认证操作。

如需更多信息或协助，请致电我们的企业客户服务专线：

台湾 : (02)2191-1005 或 0800-588-800

澳门 : 853-2871-5138

香港 : 852-2907-6968

越南 : 84-28-3822-0566

感谢您对我们的信任与长期支持！

永丰银行胡志明市分行